[f. 365v]

†

## EXHORTATIO 7<sup>a</sup>

### [Propositio tractationis de subordinatione finium]

De fine Societatis audistis, fratres, et de mediis et via quae ad illum nos dicit <sup>1</sup>. Unde cognitionem spero accepisse vos Instituti singularem. Paucula si addamus de finium subordinatione et usu, ad reliqua progrediemur, Christo Iesu propitio.

Summus finis noster est Divinitas ipsa ac Trinitas superbenedicta. Hunc sequitur finis alias, illi coniungens perfecte, charitas infusa in cordibus nostris per Spiritum Sanctum qui datus est nobis <sup>2</sup>. [f. 366r] Haec, qua Deum in se respicit, finis dici potest sui ipsius, qua ad proximum spectat, proximum enim propter <sup>10</sup> Deum diligimus. Intelligimus tamen ferventem charitatem et ad perfectiora continenter incitatam finem esse nostrum, ut audistis. Ad huiusmodi finem omnia nobis referenda quum sint, sunt tamen inferiores fines, ad quos ita immediate aliqua referuntur, ut et ipsi particulares fines, et quae ad ipsos referuntur, ad summum <sup>15</sup> illum finem referri debeant.

<sup>67</sup> vim obscure script. || 69 velut in marg. || 1 in marg. cancel. de subordinatione finium || 3-4 Unde — singularem in marg. || 3 vos del. non vulgarem || 4-5 et usu in marg. || 16 debeant del. nam domorum professorum. In folio 366v cancellat sequentia: Novitiatus finis est, ut qui in probationibus versantur, eorum exploretur vocatio, procuretur profectus spiritus iuxta rationem instituti. — Collegiorum, ut nostri insti-tuantur in litteris [del.] perfecte, scilicet, sufficienter et religiose quidem, sufficienter atque etiam egregie iuxta finem studiorum uniuersique ab obedientia legitima destinatum. — Domorum professorum, ut exerceantur ea ministeria Societatis quibus proximi salus et perfectio procurare possit et. Sic explicit folium et id quod servatur ex hac adhortatione.

<sup>1</sup> Ita, de facto, in Exh. 5<sup>a</sup> sermo fuit de duplice parte quae est in fine Societatis; in 6<sup>a</sup> vero Exh. de mediis sive ministeriis quae in Formula Institutii continentur.

<sup>2</sup> Rom., 5, 5.